
Systemadministrator – cloud & modern management til
Silkeborg Forsyning

Har du lyst til at arbejde med cloud, sikkerhed og automatisering – og være med til at modernisere
IT-driften i en forsyningsvirksomhed med store digitale ambitioner? Så har du nu en enestående
chance for at blive en del af en afdeling i udvikling, i en organisation hvor bæredygtighed er kernen.
Vi tilbyder
En spændende stilling i en organisation med gode kollegaer, stort engagement og høj
faglighed. Silkeborg Forsyning er en arbejdsplads med et uformelt arbejdsmiljø og fokus på
udvikling af den enkelte medarbejder, og vi er en helt central spiller i den grønne omstilling. 
Du kommer ind i en data- og digitaliseringsafdeling, som har ansvaret for både den samlede IT-drift
og -support, compliance samt anvendelse af data, automatisering og digital forretningsudvikling. 
Udvikling af cloudmiljø og drift af Microsoft-platform
Vi søger en alsidig og nysgerrig systemadministrator, som kan bidrage til at udvikle vores
cloudmiljø og understøtte den daglige drift af vores Microsoft-platform. Du bliver en vigtig del af et
team, hvor samarbejde, fleksibilitet og faglig nysgerrighed er en naturlig del af hverdagen.
Vores cloud-platform tager udgangspunkt i Microsoft Azure og 365 og for at nå i mål, har vi behov
for din hjælp.
Dine opgaver vil bl.a. være:

Sikre stabil drift og videreudvikling af Microsoft Azure og Microsoft 365-platformen●

Intune til enhedsstyring, applikationer, politikker og sikkerhed●

Sikkerhedsopsætning i Microsoft 365 og Azure ●

Deltage i opgaver knyttet til NIS2 og bidrage til høj IT-sikkerhed i organisationen●

Løbende vedligeholdelse og forbedring af vores hybride servermiljø (on-prem og cloud)●

Ansvarlig for vores ITSM-løsning (Freshservice) – herunder opsætning, vedligeholdelse,

automatisering og løbende forbedringer

●

Du kommer ikke til at stå alene – vi er et team, der spiller hinanden gode og hjælper, hvor det er
nødvendigt. Vi forventer ikke, at du kan det hele fra dag ét – men at du har lyst til at lære og udvikle
dig sammen med os
Hvem er du?
Vi forestiller os, at du har en IT-relevant uddannelse. Hands-on erfaring med cloud, Microsofts
Azure samt 365 – både support og netværk er et krav. Vi forestiller os, at du har +2 års praktisk
erhvervserfaring med IT-drift og -support – eventuelt kombineret med viden om nye tendenser samt
cybersikkerhed.
Som person er du imødekommende, omhyggelig og struktureret og sætter en ære i at nå i mål med
den aftalte kvalitet til den aftalte tid. Du er nysgerrig og motiveret af en hverdag præget af
forskelligartede opgaver, og ønsker at hjælpe dine kollegaer med at understøtte de digitale
muligheder.
Proces for rekrutteringen: 
Er dette noget for dig, så send os et motiveret CV. Vi vurderer de indkomne CV’er løbende og
indkalder derfor også løbende kandidater til samtale med henblik på opstart hurtigst muligt. 
Kommer du til første samtale, får du en personlig tilbagemelding på samtalen.
Kommer du videre til anden samtale og takker ja til denne, vil du blive bedt om at udfylde en
PeopleTools personprofil, som du får en personlig tilbagemelding på. 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte leder for data og digitalisering
Henning Hajslund på 23994085 eller hha@silkeborgforsyning.dk eller it-ansvarlig Per Nissen på
21464716 eller pn@silkeborgforsyning.dk.
Stillingen er en fuldtidsstilling med løn efter kvalifikationer og dækket af Industriens
Funktionæroverenskomst samt lokalaftaler. Hertil tilbyder vi sundhedsforsikring. 
Dit arbejdssted vil være i nye lokaler på Tietgensvej 3, 8600 Silkeborg. 
Silkeborg Forsyning ønsker at fremme ligestilling og mangfoldighed. Vi opfordrer derfor alle
kvalificerede til at søge stillingen - uanset etnisk baggrund, køn, seksuel orientering, handicap,
religion eller alder.
Vi glæder os til at høre fra dig hurtigst mulig ved at trykke "ANSØG" herunder. CV’er, der ikke
kommer via linket kommer ikke i betragtning. Alle henvendelser behandles fortroligt og med
diskretion.
Hvem er Silkeborg Forsyning?
I Silkeborg Forsyning er vi omkring 200 kompetente og engagerede kolleger, der i samarbejde med
eksterne leverandører hver dag leverer komfortabel, stabil og konkurrencedygtig fjernvarme og rent
og velsmagende drikkevand til mange tusinde kunder i Silkeborg Kommune. 
Vi står også for den miljøbevidste håndtering af affald og spildevand i hele Silkeborg Kommune.
Samlet set når vi alle Silkeborg Kommunes omkring 100.000 borgere med en eller flere af vores
ydelser. Vores kunder er meget vigtige for os, og vi vil fortsat forbedre og videreudvikle
kundeoplevelsen. Vi lytter til vores omverden og skaber innovative forsyningsløsninger i samspil
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med vores kunder og interessenter med fokus på miljø, klima og forsyningssikkerhed.
www.silkeborgforsyning.dk
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